i będzie realizowany od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

1. Gmina Ogrodzieniec na realizację Programu w roku 2025 planuje przeznaczyć środki finansowe 

w wysokości nie mniejszej niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec monitoruje sposób realizacji powierzonych organizacjom przez 

Gminę zadań priorytetowych przy uwzględnieniu kryterium efektywności i skuteczności realizacji założonych